ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
ЛАГАНЬ БАЛhСНА
МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН
АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

16   июля  2015 г.					                    	                   № 110

Об утверждении Перечня земельных участков,
предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность гражданам.

В соответствии с Законом Республики Калмыкия от 9 апреля 2010 г.  N 177-IV-З "О регулировании земельных отношений в Республике Калмыкия", на основании решения Собрания депутатов Лаганского городского муниципального образования от 28.04.2010 года № 2-7, Администрация Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                       постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам на территории Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
2.  Принять меры по предоставлению указанных земельных участков в собственность гражданам, имеющих право на их однократное бесплатное приобретение.

Глава Администрации Лаганского
            городского муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                         Н. Гиренко

   Утверждено постановлением
Администрации Лаганского
городского муниципального образования
Республики Калмыкия
                                                                                                                                                   от 16 июля 2015 г. № 110

Перечень
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам на территории Лаганского районного муниципального образования Республики Калмыкия

	№пп
	Кадастровый номер
 земельного участка
	Местоположение
земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м

	1
	08:03:010119:103
	г. Лагань, ул. Спасская, 15
	для индивидуального жилищного строительства
	800